

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Følfodvej 44-52 ApS

Følfodvej 44, 9310 Vodskov

CVR-nr. 36 46 47 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Birte Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Følfodvej 44-52 ApS Følfodvej 44 9310 Vodskov
	Telefon: 98177707
	E-mail: info@nordprofil.dk
	CVR-nr.: 36 46 47 39
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Claus Jonstrup Glanz
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Glanz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 595.732 mod 566.197 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.507 mod 336.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	595.732	566.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.160	-135.160
Driftsresultat	460.572	431.037
Andre finansielle indtægter	326	75
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-152
Resultat før skat	460.896	430.960
Skat af årets resultat	-101.389	-94.833
Årets resultat	359.507	336.127
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	159.507	36.127
Disponeret i alt	359.507	336.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.848.400	6.983.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.848.400</u>	<u>6.983.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.848.400</u>	<u>6.983.560</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.363	0
Andre tilgodehavender	96	98
Tilgodehavender i alt	<u>9.459</u>	<u>98</u>
Likvide beholdninger	<u>132.723</u>	<u>31.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.182</u>	<u>31.264</u>
Aktiver i alt	<u>6.990.582</u>	<u>7.014.824</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	6.270.701	6.111.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.530.701</u>	<u>6.471.194</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	297.352	267.617
Hensatte forpligtelser i alt	<u>297.352</u>	<u>267.617</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	125.539
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.654	65.098
Anden gæld	78.875	73.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.529	276.013
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.529</u>	<u>276.013</u>
Passiver i alt	<u>6.990.582</u>	<u>7.014.824</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	6.111.194	300.000	6.471.194
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.507	200.000	359.507
	60.000	6.270.701	200.000	6.530.701

Noter

2024

2023

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glanz Holding ApS, CVR-nr. 26824133, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
